do Simples Nacional e anexará  có pia da consulta ao contrato ou à  documentaçã o que deu
origem ao pagamento, sem prejuízo de a contratada informar qualquer alteraçã o de sua
permanência no Simples Nacional.

1.4.  Caso o valor faturado  nã o seja superior a R$ 17.600,00 (dezessete mil e
seiscentos reais), o pagamento será  efetuado até  o 5º (quinto) dia ú til, partir da
apresentaçã o da nota fiscal, conforme § 3º do art. 5º da Lei nº 8.666/93.

1.5.  A Contratada deverá  entregar o faturamento com toda
documentaçã o exigida para liquidaçã o e pagamento em até  5 (cinco) dias ú teis, contados da